NEWS LETTER

平成 30年 6月 29日

報道関係者各位

中日本自動車短期大学

☆学生が授業の一環として、車両メンテナンスを担当☆

SUPER GT 第 4戦 タイ に参戦します

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、この度中日本自動車短期大学（岐阜県坂祝町）モータースポーツエンジニアリング学科（以下、MSE 学科）の

3名の学生が、PACIFIC with GULF NAC がエントリーしている SUPER GT 第 4戦・タイラウンドにピットクルーとして帯同し

参戦します。

本学は教育機関として唯一、SUPER GT 車両を学内ガレージでメンテナンスを行っており、本学教員と MSE 学科の学生が

レース直前までガレージメンテナンスを行い、サーキットではプロのエンジニア・メカニックと共に学生がレースに参戦しています。これら

はすべて授業の一環としての取り組みで、MSE学科の特色となっており、昨年の SUPER GT第 5戦においては、ZF AWARD

ベストメカニック賞を受賞する等、本学学生がレース現場で活躍しています。

 今後も本学学生のレース活動について、継続して皆様に発信していきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

謹白

【中日本自動車短期大学 SUPER-GT第４戦 参戦概要】

■ 日時 平成 30年 6月 30日（土）～7月 1日（日）

■ 会場 チャーン・インターナショナル・サーキット（タイ・ブリーラム県）

■ カテゴリー GT300 クラス

■ 車両名称 GULF with NAC PORSCHE911

■ ベース車両 PORSCHE911 GT3R

■ エントラント名 PACIFIC with GULF RACING

■ ドライバー 久保 凛太郎 / 石川 京侍

■ 車両メンテナンス 中日本自動車短期大学

☆本学は株式会社パシフィックレーシングチームと産学協定連携を結び、GULF NAC PORSCHE911 の車両メンテナンスを担

当しています。

☆この件に関するお問い合わせ先☆

中日本自動車短期大学 広報課 矢田（yada@nakanihon.ac.jp）

〒505-0077 岐阜県加茂郡坂祝町深萱 1301 電話 0574-26-7121 / FAX 0574-26-0840

学校法人神野学園 法人本部事務局 成長戦略推進部 企画・広報課（担当 吉田・松浦）

〒460-0001 名古屋市東区泉 1-23-37  電話 052-953-5252 FAX 052-953-5299